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Styrelsen for BRF Solid far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende ar.
Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Foreningens indamal

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadslégenheter under nyttjande och utan tidsbegrédnsning.

Fakta o foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 1946.
Foreningens nuvarande stadgar registrerades 2018-10-08.

Fakta om fastigheten

Foreningens fastighet, Trelleborg Konvaljen 3, forvirvades 1947.
Fastigheten #r fullvirdesforsikrad hos Nordeuropa Forsidkring AB.
Fastighetens uppvdrmning &r fjarrvarme.

Ligenhetsytan uppgar till 897 kvm.

Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater 15 st ligenheter med bostadsritt. 3 st ligenheter 3 r.
r.o.k. och 3 st lagenheter 1 r.o.k.

o.k. 9 st ligenheter 2

I kiillare finns forrad, tvittstuga, torkrum, forréd, uppstillningsplats for cyklar och skyddsrum.

P3 vinden finns forrad.

Fastighetens tekniska status.

Fonsterbyte

Installation av fjérrvirme

Omdragning av elstammar

Samtliga ligenheter har sikerhetsdorr

Relining av avloppsstammar

Utbyte till bullerddmapande fonster (bekostnad av Trelleborgs kommun)
Utbyte av kéllardorrar

Spolning av avloppsror

Relining av avloppsror i kéllaren

OVK utférd

Installation av fiberkabel

Utbyte av branddorrar till vindsforrad

Radonmétning

Drénering utav norra och norddstra sidan + 2 nya brunnar
Reparation utav vattenlicka i taket, nedmontering utav parabol
Utbyte utav alla stuprdr

2005
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2013
2014
2014
2015
2015
2016
2016
2016
2017
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Driinering utav nordvistra sidan 2019
Ny uteplats anlagd 2019
Brandskyddsgenomgéng 2019
Brandvarnare installerade i killaren och pa vinden 2020
Forvaltning

Ekonomisk forvaltning utfores av LRF Konsult som i mars 20 bytt namn till Ludvig & CO'i
Trelleborg.

Tridgardsskotsel utfores av anstilld tridgardsmistare.

Medlemmar
Antal medlemsligenheter uppgér till 15 st.
Under ret har 1ligenhet verlatits.

Styrelsen

Styrelsen har under éret haft foljande sammanséttning:
Anette Sandgren ordforande

Kerstin Wensbo sekreterare

Anne Christoffersen

Eva Eriksson

Suppleanter:
Emma Larsson

Vid kommande foreningsstdmma loper mandatperioden ut for Kerstin Wensbo och Anne
Christoffersen

Styrelsen har haft 6 st protokollforda sammantriiden. Styrelsen har under aret haft kontinuerlig
kontakt avseende 16pande atgirder.

Revisorer
Leif Malmstein ordinarie med Leif Kristoffersson som suppleant.

Valberedning
Styrelsen agerar som valberedning

Stimma
Ordinarie foreningsstamma holls 16 juni 2020

Foreningen har sitt séte i Trelleborg.
Visentliga hindelser under riitkenskapsdret

I samband med bokslutsarbete upptacktes i balansrikningen att fastigheten Konvaljen 3 inte varit
uppdelad i fastighet o mark samt ingen avskrivning gjord pé fastigheten, det har nu rittats i bokslut.
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Flerarsoversikt
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Arsavgift/kvm lghyta

Lan/kvm Ighyta
Fjarrvérme/kvm Ighyta
El/kvm lghyta
Vattenkostn/kvm Ighyta

Foriindring av eget kapital

Amorterings
fond

Belopp vid arets ingéng 252 482

Okning av ytter fond

Uttag av yttre fond

Disposition av

foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utging 252 482

2020
734
78
818
2374
166
32

37

Inbetalda

insatser

17 700

17700

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
rets vinst

behandlas sé att
avsdttning till yttre rep. fond

av ytterfond for underhall iansprak tages

i ny rakning Sverfores

2019
734
36
818
2394
171
28

38

Ytter

reparationsf

62 965
25359
-85 000

3324

2018
734
143
818

2416
173
25

32

Balanserat

resultat

-297 153
-25359
85 000

36 080

-201 432

-201 432
77 501
-123 931

25359

0

-149 290
-123 931

2017
734
51
818
2439
180
24

38

Arets

resultat

36 080

-36 080
77 501
77 501

3(16)

Totalt

72074

0
77 501
149 575

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

aC k.
[J/V/ 2



BRF Solid
Org.nr 747000-0410

Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerfordndringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

733 680
733 680

1 -420 039
2 -86 362

-110 660

-617 061
116 619

-39 118

77 501

77 501

77 501

4(16)

2019-01-01
-2019-12-31

733 679
733 679

-452 128
-91 759

-100 149

-644 036
89 643

-53 563
36 080
36 080

36 080
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgidngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

3,4,5,6,
7,8,9,
10, 11,
12,13

2020-12-31

1487019

44
26 404
26 448

923 677
950 125

2 437 144

5(16)

2019-12-31

1597679

13
23 405
23418

758 118
781 536

2379215

g

Yz

j
l
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fonder

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

17700
14 255 806
273 506

-201 432
77 501
-123 931
149 575

15
2111348

18223

16 36378
17 3379
18 11 567
19 106 674
176 221

2437 144

6(16)

2019-12-31

17 700
315 447
333 147

-297 154
36 080
-261 074
72 073

2127998

19 796
39 407
3119
11 567
105 255
179 144

2379215
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet

Kassaflode frian den 16pande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foérindring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverant6rsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frian den 16pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar

Finansieringsverksamheten
Amortering lén

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid rets bdrjan
Likvida medel vid arets slut

2020-01-01
-2020-12-31

77 501
110 660

188 161

-3 030
-3 029
1681
183 783

-18223

165 560

758 118
923 678

7(16)

2019-01-01

-2019-12-31

36 080
100 149

136 229

-552
-126

-3 480
132 071

-191 540

-19 796

-79 265

837 383
758 118

%bac £

L/
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

8 (16)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Fastighetsforbéttningar o markiser 10 ar
Dorrbyte och fiber 20 ar
Fonsterbyte 23 ar
Stambyte 25 ar
Fjdrrvirmeanldggning 40 &r
Fastighet o Stigarledningar 50 é&r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintédkter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Arsavgift/kvm lghyta
Omséttning pa &rsavgift / 897 kvadratmeter ldgenhetsyta

Lan/kvm Ighyta
Utgéende balans pa lanekonto / 897 kvadratmeter ldgenhetsyta

Fjarrvéirme/kvm Ighyta
Arets fjarrvirmekostander / 897 kvadratmeter ldgenhetsyta

El/kvm Ighyta
Arets elkostander / 897 kvadratmeter ldgenhetsyta

Vattenkostn/kvm Ighyta
Arets vattenkostander / 897 kvadratmeter lagenhetsyta

Ac

L/
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Not 1 Ovriga externa kostnader

2020 2019
Fastighetsskotsel
Fastighetsskotsel entrepr 0 4 500
Sotning 645 467
Besiktning brand 18 248 1116
18 893 6 083
Reperationer och underhall
Rep. Vitvaror Lokaler 1495 4 885
Rep. Lés 5695 0
Rep. VVS 17 885 5 868
Rep. Fasad 2 469 0
Rep. Gard 3004 7020
Rep. markytor 0 62 021
Rep. Ovrigt 972 0
31520 79 794
Taxebundna kostnader
Elkostnader 30416 24 666
Fjarrvirme 148 706 153 246
Vatten och avlopp 33012 34119
Soph@mtning renhallning 25 602 25421
237 736 237 452
Ovriga Driftskostnader
Fastighetforsikring 26 192 25296
Avgift Tv-kanaler 16 190 16 216
42 382 41 512
Fastighetsskatt
Fastighetsskatt 21435 20 655

21 435 20 655
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Ovriga rorelsekostnader
Forbrukningsmaterial
Avgift Nox Finanas
Kontorsmaterial
Revisionsarvoden
Foreningsstimma
Redovisningstjénster
Redovisningst. ut.f.avtal
Konsultkostnader
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Totala summa 6vriga externa kostnader

Not 2 Personalkostnader

Personalkostnader
Loner och arvode
Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter

Not 3 Fastigheten

Ingdende anskaffningsvirden
Omklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader

Bokfort virde byggnader

1 840
1 888
0

2 500
1107
52020
2255
2734
3229
500
68 073

420 039

2020

54 432
15 000
16 930
86 362

2020-12-31

630 000
-104 470
525530

0
-10 511
-10 511
515019

5 800 000
5 800 000

515019
515019

10 (16)

1820
1850
249

2 500
1897
50 028
2525
0
3282
2481
66 632

452 128

2019

54 432
16 000
21327
91 759

2019-12-31

630 000

630 000

o

630 000

5 800 000
5800 000

630 000
630 000

% Ac e
e 1

/
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Not 4 Mark

Omdklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvédrden mark

Not 5 Driinering

Ingéende anskaffningsvérden

Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Fastighetsforbittringar 2001
Ingéende anskaffningsvérden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020-12-31

104 470
104 470

104 470

2 653 000
2 653 000

2020-12-31
191 540
191 540
-19 154
-19 154

-38 308

153 232

2020-12-31

137 188
137 188

-137 188
-137 188

11(16)

2019-12-31

2653 000
2 653 000

2019-12-31
191 540
191 540

0
-19 154

-19 154

172 386

2019-12-31

137 188
137 188

-137 188
-137 188
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Not 7 Fiber

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Fonsterbyte

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Dorrbyte

Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020-12-31

66 675
66 675

-14 268
-3334
-17 602

49 073

2020-12-31

771 250
771 250

-698 310
-34 706
-733 016

38234

2020-12-31

308 064
308 064

-162 655
-15 402
-178 057

130 007

12 (16)

2019-12-31

66 675
66 675

-10 934
-3334
-14 268

52 407

2019-12-31

771 250
771 250

-663 604
-34 706
-698 310

72 940

2019-12-31

308 064
308 064

-147 253
-15402
-162 655

145 409
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Not 10 Stigarledningar

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 11 Fjirrvirmeanlslutning

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 12 Markiser

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020-12-31

135 625
135 625

-24 974
-2712
-27 686

107 939

2020-12-31

184 250
184 250

-42 605
-4 606
-47 211

137 039

2020-12-31

60 150
60 150

-43 453
-6 015
-49 468

10 682
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2019-12-31

135 625
135 625

-22 262
-2 712
-24 974

110 651

2019-12-31

184 250
184 250

-37 999
-4 606
-42 605

141 645

2019-12-31

60 150
60 150

-37 438
-6 015
-43 453

16 697
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Not 13 Stambyte

Ingéende anskaffningsvérden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 14 Fonder

Fonder
Amorteringsfond
Yttre reprationsfond

Not 15 Langfristigaskulder

Forfaller senare éin ett &r men inom fem ar efter

balansdagen

HB 10-7687-286075
HB 10-7687-356925
HB 10-7687-329335
HB 10-7687-155102
HB 10-7687-266319
HB 10-7687-98924

Forfaller senare in fem ar efter balansdagen
HB 10-7687-286075

HB 10-7687-3356925

HB 10-7687-329335

HB 10-7687-155102

HB 10-7687-266319

HB 10-7687-98924

HB 10-7687-141029

2020-12-31

355 484
355484

-99 940
-14 220
-114 160

241 324

2020-12-31

252 482
3324
255 806

2020-12-31

6992
25168
271792
10 752

7168

1312
79 184

158 657
566 138
620 000
245 641
162 034
29 694
250 000
2032 164
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2019-12-31

355 484
355 484

-85 720
-14 220
-99 940

255 544

2019-12-31

252 482
62 965
315 447

2019-12-31

6992
25168
27792
10 752

7168

1312
79 184

160 405
569 284
626 948
248 329
163 826
29 932
250 000
2 048 724
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Not 16 Leverantorsskulder

Leverantorsskulder
Trelleborgs Kommun

Ludvig & Co

Skénska Hogtrycksspolarna AB
Telia

Bransservice Syd AB

HB, avgift

Trb Kommun

Not 17 Skatteskulder

Skatteskulder
Skatteskulder
Upplupen fastighetsavgift

Not 18 Ovriga skulder

Ovriga skudler
Personalens kéllskatt
Lagstadg soc avg lonesk

Not 19 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Uppl. kostnder
Upplupna [6ner
Upplupna utgiftsréntor
Ovriga uppl kostn

Forutbetalda intakter
Forutbetalda hyresinkomst

Totala summan uppl. kostnader och forutb. intikter

2020-12-31

21641
8670
489
1918
1610
2050

36 378

2020-12-31

-38 711
42 090
3379

2020-12-31

2965
8602
11 567

2020-12-31

17 500

4 506
37002
59 008

47 667
47 667

106 675
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2019-12-31

23639
9367
489

4 054

1858
39 407

2019-12-31

-36 646
39765
3119

2019-12-31

2 965
8602
11 567

2019-12-31

17 500

7614
36 625
61 739

43 515
43 515

105 254

Ly ne



RAPPORT OM ARSREDOVISNINGEN

Till styrelsen i BRF Solid
Organisationsnummer 747000-0410

Uppdraget
Jag har bitrétt BRF Solid med att uppratta arsredovisningen for rikenskapsaret
2020-01-01 - 2020-12-31.

Det @r styrelsen som har ansvaret for innehallet och utformningen av arsredovisningen.

Utférande

Jag har utfort mitt arbete enligt Rex - Svensk standard fér redovisningsuppdrag. Det
innebdr att jag har beaktat tillampliga lagar och normer samt genomfort kontroller och
rimlighetsbedémningar av underlag for att arsredovisningen ska uppna en hog kvalitet
och utgéra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Trelleborg den 25 mars 2021

%/ /-

Inger Hansson
Auktoriserad Redovisningskonsult
Ludvig & Co

Srf konsulterna



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman 1 Bostadsrittsforeningen Solid

(org,-nr.: 747000-0410)

I egenskap av vald revisor 1 Bostadsréttsféreningen Solid 1 Trelleborg har jag
granskat verksamheten 2020-01-01 — 2020-12-31 omfattande bokforingen, dér
stickprovsvisa verifikat kontrollerats samt gjort en analys och genomgang av det
sammanstéllda bokslutet.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att
jag planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga fel. Det &r styrelsen som har ansvaret
for verksamheten och den interna kontrollen.

Min granskning har inte gett anledning till anmérkning for den granskade perio-
den och jag anser dirfor att min revision ger mig rimlig grund f6r mitt uttalande
nedan.

Jag tillstyrker

att foreningsstimman faststiller balans- och resultatrikningen

att resultatet, uppgaende till 77 500,82 kr, disponeras i enlighet med styrelsens
forslag samt

att Bostadsrittsforeningen Solids styrelse beviljas ansvarsfrihet f6r den tid
redovisningen omfattar.
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Not 20 Stillda sikerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckningar 2290300 2290300
2290 300 2290 300

Not Rapport om arsredovisningen
Rapport om arsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprittats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Inger Hansson Ludvig & Co

Trelleborg Z‘;\%&ll Db l L{

- cw;% b bntbrirr

Anne Christoffe Eva Eriksson

Min revisjonsberittelse har léimnats};/ j /.4 /f o ///

v Vo # |
fﬁé 12z
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§ Dagordning for ordinarie foreningsstamma med Brf Solid 2021-06-14

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Staimmans 6ppnande

Val av stimmo ordférande

Anmadlan av stimmo ordférandens val av protokoliférare
Godkannande av dagordningen

Val av tva justerare tillika réstriknare

Fraga om stimman blivit stadgeenligt utlyst
Fastdllande av rostlangd

Foredragning av styrelsens arsredovisning
Féredragning av revisorns berédttelse

Beslut om faststillande av resultat-och balansrikning
Beslut om resultatdisposition

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

Beslut om arvoden for styrelseledamoéterna for ndstkommande
verksamhetsar

Beslut av antal ledaméter och suppleanter
Val av styrelseledamaoter och suppleanter
Val av revisor och revisorssuppleant

Val av valberedning

Av styrelsen till stimman hanskjutna fragor samt av férenings-
medlem anmalt drende

Avslutande



